Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N°477/2011

Jocelém Gonçalves de Jesus, Vereador, signatário deste,

no uso de suas atribuições legais, requerem à Mesa após ouvido o

plenário, que seja solicitado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal,

Senhor Edival José Petri o seguinte pedido:

Que seja feito um reoadastramento de todas as ruas de

nosso Município, colocando placas indicativas com o nome das ruas e

números nas casas.

O pedido que ora faço irá facilitar encontrar as pessoas devido o

crescimento de nosso muncípio.

Plenário Ulisses Guimarães, gosto de 2011

Jocelém Gorj^lves de Jesus

Vereador

Rua Nancy Ramos Rosa S/N, Portal de Anchieta, Anchieta ES, CEP 29230-000
Tel:0**28 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.hr